
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 4
4
5
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 445 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 9 OTOK, 10. listopada 2023. GODINA IV 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

 

 

Temeljem čl. 74. i 76. Zakona o sportu (NN 71/06., 

150/08., 124/10., 124/11., 86/12., 94/13, 85/15, 19/16. -

ispravak, 98/19, 47/20 i 77/20), te članka 21. Statuta Grada 

Otok (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 

14/09, 4/13. i 6/18, Službeni vjesnik Grada Otoka 02/20, 

02/21. i 03/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 25. elek-

tronskoj sjednici održanoj 9. listopada 2023. godine, dono-

si 

 

 

I. IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA  JAVNIH POTREBA U SPORTU  

ZA 2023. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u sportu Grada Otoka za 

2023. godinu (Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 11/22.), 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

„Članak 4. 

Sredstva za Program javnih potreba u sportu u Prora-

čunu Grada Otoka za 2023. godinu osigurana su u ukup-

nom iznosu 1.250.689,33 kn – 165.995,00 eura.“ 

 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Program objavit će se u Službenom vjesniku 

Grada Otoka, a stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 620-01/22-01/22 

URBROJ: 2196-3-01/1-23-2 

Otok, 9. listopada 2023. godine 

 

 

PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 



S
tra

n
ica

 4
4
6
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 446 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 9 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(„Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21.), 

članka 8. stavak 2. Pravilnika o smjernicama za izradu 

procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje 

Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regional-

na) samouprave („Narodne novine“, broj 9/21.) te članka 

39. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-sri-

jemske županije, broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik 

Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21.), Gradonačelnik Gra-

da Otoka, dana 9. listopada 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika 

od velikih nesreća za područje Grada Otoka 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Radna skupina za izradu Procjene rizika od 

velikih nesreća za područje Grada Otoka (u daljnjem 

tekstu: Procjena rizika) te određuje koordinator, nositelji i 

izvršitelji Procjene rizika. 

 

 

Članak 2. 

 

Nositelji izrade Procjene rizika je Gradonačelnik Grada 

Otoka, a koordinator u postupku izrade Procjene rizika je 

načelnik Stožera civilne zaštite Grada Otoka. 

 

 

Članak 3. 

 

Osniva se Radna skupina za izradu Procjene rizika u 

koju se imenuju: 

1. Mirko Martinović, načelnik Stožera civilne zaštite Gra-

da Otoka kao koordinator i voditelj Radne skupine. 

2. Marija Čolaković, pročelnica Upravnog odjela za fi-

nancije, gospodarstvo i poljoprivredu. 

 

3. Gordana Draženović, voditelj poslova Ureda gradona-

čelnika. 

4. Predstavnik izrađivača Procjene rizika. 

 

 

Članak 4. 

 

Obveze Radne skupine: 

- prikupljanje podataka za analizu i vrednovanje rizika, 

- sudjelovanje u izradi scenarija za određene rizike, 

- sudjelovanje u analizi i vrednovanju identificiranih rizi-

ka, 

- kontaktiranje s nadležnim tijelima državne uprave i prav-

nim osobama u svrhu prikupljanja podataka za analizira-

nje i vrednovanje rizika, 

- utvrđivanje Nacrta Procjene rizika. 

 

 

Članak 5. 

 

Stručne i administrativno-teničke poslove za potrebe 

Radne skupine obavljat će Upravni odjel za društvene dje-

latnosti, samoupravu i opće poslove Grada Otoka nadležan 

za poslove iz sustava civilne zaštite. 

 

 

Članak 6. 

 

Gradonačelnik Grada Otoka dostavlja Prijedlog Procje-

ne rizika od velikih nesreća za područje Grada Otoka Grad-

skom vijeću Grada Otoka radi donošenja. 

 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u Službenom vjesniku Grada Otoka i na web stranici 

Grada Otoka. 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 4
4
7
 

 

Broj 9 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 447 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 240-02/23-01/06 

URBROJ: 2196-3-02-23-1 

Otok, 9. listopada 2023. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Josip Šarić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 4
4
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 448 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 9 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

1. I. Izmjene i dopune Progama javnih potreba u sportu za 2023. godinu  445 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

1. Odluka o osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih nesreća  

na području Grada Otoka 446 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 
 




